・イネーブルスイッチはロボットのティーチングペンダント等に取り付けられ、
   ロボットのティーチングのような危険区域にてマニュアル操作する際に、手
   で操作している場合のみ機械の作動を許可するスイッチです。ポジション2
  （3mm操作時）でのみ機械が作動可能とするシステムとしてください。
・安全性の高いシステムのイネーブルスイッチとしてご使用いただくため、
    3ポジションスイッチの2接点は不一致検出回路（安全リレーモジュール等）
   に入力してご使用ください。（EN  ISO 13849-1）
・2接点が各々独立して動作する構造としているため、ボタン端部を操作すると、2接点

ＨＥ２Ｂイネーブルスイッチ
安全上のご注意
1 形番構成
2 主な仕様
3 使用上のご注意
4 配線
5 取付け
7 廃棄上のご注意
警 告
注 意
注 意
この度は、IDEC製品をお買い上げいただき、ありがとうございます。
ご注文の製品に間違いがないかご確認のうえ、この取扱説明書の内容を
よくお読みいただき、正しくご使用ください。
また、この取扱説明書はユーザ様にて大切に保管ください。
本取扱説明書では、誤った取扱いをした場合に生じることが予測される
危険の度合いを「警告」「注意」として区別しています。
それぞれの意味は以下の通りです。
取扱いを誤った場合、人が死亡または重傷を負う可能性があります。
取扱いを誤った場合、人が重傷を負うか物的損害が発生する可能性があります。
B-567(6)
ゴムカバー材質／色
無指定：ゴムカバー無し
   Y：シリコンゴム／黄
　B：シリコンゴム／黒
　N1：NBR／PVCポリブレンド／グレー
ゴムカバーの有無
　無指定：ゴムカバー無し
　   P    ：ゴムカバー付き
HE2B-M200P※
3ポジションスイッチ
　2：2接点
復帰モニタスイッチ
　0：なし
    1：1接点
    2：2接点
押込モニタスイッチ
　0：なし
    1：1接点
    2：2接点
IEC 60947-5-1, EN 60947-5-1, JIS C8201-5-1
IEC 60947-5-8, EN 60947-5-8
UL508, CSA C22.2 No.14, GB/T14048.5
ISO 12100 / EN ISO 12100,
IEC 60204-1 / EN 60204-1,
ISO 11161 / EN ISO 11161,
ISO 10218-1 / EN ISO 10218-1,
ANSI / RIA / ISO 10218-1,
ANSI / RIA / R15.06, ANSI B11.19,
ISO 13849-1 / EN ISO 13849-1
低電圧指令、
機械指令、RoHS指令